EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 59 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 28 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 31/08/2017 de 09h00 as 11h00

242 Yara De Barros Silva 535058

243 Rosilene Lopes De Andrade França 533136

244 Margarida Aparecida Caitano Da Silva 529204

245 Wanderly Ribeiro Passos 524258

246 Cleide Azevedo Menezes 529316

247 Marly Rosa Sabino Petri 531581

248 Maria Aparecida Cezanhock 527290

249 Emerson Depizzol Dos Santos 528528

250 Eliane Araújo Diniz Farias 522996

251 Maiza Cardoso Da Silva  Diniz 528824

252 Silvana Santos De Oliveira 531761

253 Karla Olympio Ribeiro 522669

254 Valdeia Carneiro Santos 531816

255 Simone Brasil Balbino 524490

256 Vanuza Souza Da Penha Do Nascimento 523278